
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(대연1동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연1동 232,467 239,527 △7,060

주민자치 및 행정복지 기반강화(대연1동) 113,150 118,380 △5,230

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연1동) 113,150 118,380 △5,230

통·반장 활동 지원 108,610 110,380 △1,770

301 일반보상금 108,610 110,380 △1,770

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 108,610 110,380 △1,770

○통장 100,860 101,680 △820

-회의수당 14,060 14,880 △820

○반장보상 7,750 8,700 △950

경정 14,060,000원

경정 7,750,000원

주민자치위원회 운영 1,980 3,600 △1,620

301 일반보상금 1,980 3,600 △1,620

12 기타보상금 1,980 3,600 △1,620

○주민자치위원회 참석보상 1,980 3,600 △1,620경정 1,980,000원

동 지역사회보장협의체 운영 1,760 3,000 △1,240

301 일반보상금 1,760 3,000 △1,240

12 기타보상금 1,760 3,000 △1,240

○동 지역사회보장협의체 회의참석수당

1,760 3,000 △1,240경정 1,760,000원

자율방범대 활동 지원 800 1,400 △600

301 일반보상금 800 1,400 △600

04 자율방범대실비지원 800 1,400 △600

○간식비 600 1,200 △600경정 600,000원

행정운영경비(대연1동) 119,317 121,147 △1,830

기본경비(대연1동) 119,317 121,147 △1,830

기본경비(대연1동) 119,317 121,147 △1,830

202 여비 41,850 43,680 △1,830

01 국내여비 41,850 43,680 △1,830

○기본업무 수행 출장여비 41,850 43,680 △1,830경정 41,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연3동 272,287 286,517 △14,230

주민자치 및 행정복지 기반강화(대연3동) 115,435 126,665 △11,230

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연3동) 115,435 126,665 △11,230

통·반장 활동 지원 110,785 119,965 △9,180

301 일반보상금 110,785 119,965 △9,180

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 110,785 119,965 △9,180

○통장 103,060 105,440 △2,380

-기본수당 및 상여금 85,300 86,800 △1,500

-회의수당 14,000 14,880 △880

○반장 7,725 14,525 △6,800

-반장보상 7,350 14,150 △6,800

경정 85,300,000원

경정 14,000,000원

경정 7,350,000원

주민자치위원회 운영 2,750 3,600 △850

301 일반보상금 2,750 3,600 △850

12 기타보상금 2,750 3,600 △850

○주민자치위원회 참석보상 2,750 3,600 △850경정 2,750,000원

동 지역사회보장협의체 운영 1,200 2,400 △1,200

301 일반보상금 1,200 2,400 △1,200

12 기타보상금 1,200 2,400 △1,200

○동 지역사회보장협의체 참석수당

1,200 2,400 △1,200경정 1,200,000원

행정운영경비(대연3동) 156,852 159,852 △3,000

기본경비(대연3동) 156,852 159,852 △3,000

기본경비(대연3동) 156,852 159,852 △3,000

202 여비 47,400 50,400 △3,000

01 국내여비 47,400 50,400 △3,000

○기본업무 수행 출장여비 47,400 50,400 △3,000경정 47,400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연4동 183,610 182,360 1,250

주민자치 및 행정복지 기반강화(대연4동) 74,200 79,950 △5,750

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연4동) 74,200 79,950 △5,750

통·반장 활동 지원 69,000 73,250 △4,250

301 일반보상금 69,000 73,250 △4,250

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,000 73,250 △4,250

○통장 62,000 65,600 △3,600

-기본수당 및 상여금 53,000 56,000 △3,000

-회의수당 9,000 9,600 △600

○반장보상 7,000 7,650 △650

경정 53,000,000원

경정 9,000,000원

경정 7,000,000원

주민자치위원회 운영 2,100 3,600 △1,500

301 일반보상금 2,100 3,600 △1,500

12 기타보상금 2,100 3,600 △1,500

○주민자치위원회 참석보상 2,100 3,600 △1,500경정 2,100,000원

행정운영경비(대연4동) 109,410 102,410 7,000

기본경비(대연4동) 109,410 102,410 7,000

기본경비(대연4동) 109,410 102,410 7,000

401 시설비및부대비 23,000 16,000 7,000

01 시설비 23,000 16,000 7,000

○방수공사 7,000 0 7,0007,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(대연5동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연5동 158,504 164,496 △5,992

주민자치 및 행정복지 기반강화(대연5동) 68,788 71,340 △2,552

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연5동) 68,788 71,340 △2,552

주민자치위원회 운영 2,148 3,600 △1,452

301 일반보상금 2,148 3,600 △1,452

12 기타보상금 2,148 3,600 △1,452

○주민자치위원회 참석보상 2,148 3,600 △1,452경정 2,148,000원

동 지역사회보장협의체 운영 1,300 2,400 △1,100

301 일반보상금 1,300 2,400 △1,100

12 기타보상금 1,300 2,400 △1,100

○지역사회보장협의체 회의참석 수당

1,300 2,400 △1,100경정 1,300,000원

행정운영경비(대연5동) 89,716 93,156 △3,440

기본경비(대연5동) 89,716 93,156 △3,440

기본경비(대연5동) 89,716 93,156 △3,440

202 여비 33,520 36,960 △3,440

01 국내여비 33,520 36,960 △3,440

○기본업무 수행 출장여비 33,520 36,960 △3,440경정 33,520,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(대연6동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연6동 162,417 169,612 △7,195

주민자치 및 행정복지 기반강화(대연6동) 60,905 64,580 △3,675

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연6동) 60,905 64,580 △3,675

통·반장 활동 지원 54,205 57,880 △3,675

301 일반보상금 54,205 57,880 △3,675

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 54,205 57,880 △3,675

○통장 51,480 52,480 △1,000

-회의수당 6,680 7,680 △1,000

○반장보상 2,725 5,400 △2,675

경정 6,680,000원

경정 2,725,000원

행정운영경비(대연6동) 101,512 105,032 △3,520

기본경비(대연6동) 101,512 105,032 △3,520

기본경비(대연6동) 101,512 105,032 △3,520

202 여비 30,080 33,600 △3,520

01 국내여비 30,080 33,600 △3,520

○기본업무 수행 출장여비 30,080 33,600 △3,520경정 30,080,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용호1동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호1동 368,365 364,302 4,063

주민자치 및 행정복지 기반강화(용호1동) 158,252 161,350 △3,098

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호1동) 158,252 161,350 △3,098

통·반장 활동 지원 153,460 155,610 △2,150

301 일반보상금 153,460 155,610 △2,150

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 153,460 155,610 △2,150

○반장보상 15,700 17,850 △2,150경정 15,700,000원

주민자치위원회 운영 2,652 3,600 △948

301 일반보상금 2,652 3,600 △948

12 기타보상금 2,652 3,600 △948

○주민자치위원회 참석보상 2,652 3,600 △948경정 2,652,000원

행정운영경비(용호1동) 210,113 202,952 7,161

기본경비(용호1동) 210,113 202,952 7,161

기본경비(용호1동) 210,113 202,952 7,161

202 여비 56,200 57,120 △920

01 국내여비 56,200 57,120 △920

○기본업무 수행 출장여비 56,200 57,120 △920경정 56,200,000원

401 시설비및부대비 59,831 51,750 8,081

01 시설비 59,831 51,750 8,081

○동사 옥상 조립식 창고 설치 및 2층 정비 공

사 27,700 18,000 9,700

○남구문화원 2,3층 시스템 에어컨 교체

32,131 33,750 △1,619

경정 27,700,000원

경정 32,131,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용호2동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호2동 193,765 205,505 △11,740

주민자치 및 행정복지 기반강화(용호2동) 72,810 90,190 △17,380

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호2동) 72,810 90,190 △17,380

통·반장 활동 지원 68,270 84,090 △15,820

301 일반보상금 68,270 84,090 △15,820

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 68,270 84,090 △15,820

○통장 62,720 75,440 △12,720

-기본수당 및 상여금 53,800 64,400 △10,600

-회의수당 8,920 11,040 △2,120

○반장보상 5,550 8,650 △3,100

경정 53,800,000원

경정 8,920,000원

경정 5,550,000원

주민자치위원회 운영 2,580 3,600 △1,020

301 일반보상금 2,580 3,600 △1,020

12 기타보상금 2,580 3,600 △1,020

○주민자치위원회 참석보상 2,580 3,600 △1,020경정 2,580,000원

동 지역사회보장협의체 운영 1,260 1,800 △540

301 일반보상금 1,260 1,800 △540

12 기타보상금 1,260 1,800 △540

○동 지역사회보장협의체 참석보상

1,260 1,800 △540경정 1,260,000원

행정운영경비(용호2동) 120,955 115,315 5,640

기본경비(용호2동) 120,955 115,315 5,640

기본경비(용호2동) 120,955 115,315 5,640

202 여비 39,320 40,320 △1,000

01 국내여비 39,320 40,320 △1,000

○기본업무 수행 출장여비 39,320 40,320 △1,000경정 39,320,000원

405 자산취득비 28,640 22,000 6,640

01 자산및물품취득비 28,640 22,000 6,640

○소형화물차 교체 21,140 22,000 △860

○복사기 구입 6,000 0 6,000

○회의실 책상 구입 1,500 0 1,500

경정 21,140,000원

6,000,000원*1대

300,000원*5개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용호3동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호3동 179,885 170,065 9,820

주민자치 및 행정복지 기반강화(용호3동) 80,190 82,330 △2,140

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호3동) 80,190 82,330 △2,140

주민자치위원회 운영 2,340 3,600 △1,260

301 일반보상금 2,340 3,600 △1,260

12 기타보상금 2,340 3,600 △1,260

○주민자치위원회 참석보상 2,340 3,600 △1,260경정 2,340,000원

동 지역사회보장협의체 운영 1,520 2,400 △880

301 일반보상금 1,520 2,400 △880

12 기타보상금 1,520 2,400 △880

○동 지역사회보장협의체 회의참석수당

1,520 2,400 △880경정 1,520,000원

행정운영경비(용호3동) 99,695 87,735 11,960

기본경비(용호3동) 99,695 87,735 11,960

기본경비(용호3동) 99,695 87,735 11,960

202 여비 37,820 36,960 860

01 국내여비 37,820 36,960 860

○기본업무 수행 출장여비 37,820 36,960 860경정 37,820,000원

401 시설비및부대비 7,800 1,200 6,600

01 시설비 7,800 1,200 6,600

○동행정복지센터 3층 누수방지 공사

6,600 0 6,6006,600,000원*1식

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

○노트북 1,500 0 1,500

○민원실TV 3,000 0 3,000

1,500,000원*1대

3,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용호4동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호4동 148,288 151,298 △3,010

주민자치 및 행정복지 기반강화(용호4동) 55,140 56,760 △1,620

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호4동) 55,140 56,760 △1,620

통·반장 활동 지원 49,620 50,420 △800

301 일반보상금 49,620 50,420 △800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 49,620 50,420 △800

○반장보상 3,700 4,500 △800경정 3,700,000원

주민자치위원회 운영 2,780 3,600 △820

301 일반보상금 2,780 3,600 △820

12 기타보상금 2,780 3,600 △820

○주민자치위원회 참석보상 2,780 3,600 △820경정 2,780,000원

행정운영경비(용호4동) 93,148 94,538 △1,390

기본경비(용호4동) 93,148 94,538 △1,390

기본경비(용호4동) 93,148 94,538 △1,390

405 자산취득비 22,030 23,420 △1,390

01 자산및물품취득비 22,030 23,420 △1,390

○소형화물차 교체 20,610 22,000 △1,390경정 20,610,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 행정운영경비(용당동)

단위: 기본경비(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용당동 131,445 130,145 1,300

행정운영경비(용당동) 76,351 75,051 1,300

기본경비(용당동) 76,351 75,051 1,300

기본경비(용당동) 76,351 75,051 1,300

405 자산취득비 3,800 2,500 1,300

01 자산및물품취득비 3,800 2,500 1,300

○주민자치프로그램 비품 정리용 선반

1,000 0 1,000

○주민자치프로그램 비품 정리용 선반

300 0 300

500,000원*2개

300,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 행정운영경비(감만1동)

단위: 기본경비(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만1동 199,874 191,574 8,300

행정운영경비(감만1동) 103,024 94,724 8,300

기본경비(감만1동) 103,024 94,724 8,300

기본경비(감만1동) 103,024 94,724 8,300

405 자산취득비 9,300 1,000 8,300

01 자산및물품취득비 9,300 1,000 8,300

○자동복합인증기 2,300 0 2,300

○복사기 6,000 0 6,000

2,300,000원*1개

6,000,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(감만2동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만2동 184,290 182,222 2,068

주민자치 및 행정복지 기반강화(감만2동) 79,469 73,685 5,784

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(감만2동) 79,469 73,685 5,784

주민자치위원회 운영 2,304 3,600 △1,296

301 일반보상금 2,304 3,600 △1,296

12 기타보상금 2,304 3,600 △1,296

○주민자치위원회 참석보상 2,304 3,600 △1,296경정 2,304,000원

동 지역사회보장협의체 운영 2,580 4,800 △2,220

301 일반보상금 2,580 4,800 △2,220

12 기타보상금 2,580 4,800 △2,220

○동 지역사회보장협의체 참석수당

2,580 4,800 △2,220경정 2,580,000원

글마루도서관 및 평생학습관 운영 23,715 14,415 9,300

201 일반운영비 8,255 6,755 1,500

02 공공운영비 7,727 6,227 1,500

○평생학습관 5,235 3,735 1,500

-공동관리비 4,800 3,300 1,500경정 4,800,000원

401 시설비및부대비 13,860 7,660 6,200

01 시설비 13,860 7,660 6,200

○평생학습관 급·배기 설치 공사 5,000 0 5,000

○글마루도서관 화장실 전기 공사 1,200 0 1,200

5,000,000원

1,200,000원

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

○제습기 구입 1,600 0 1,600800,000원*2대

행정운영경비(감만2동) 104,821 108,537 △3,716

기본경비(감만2동) 104,821 108,537 △3,716

기본경비(감만2동) 104,821 108,537 △3,716

202 여비 25,710 28,560 △2,850

01 국내여비 25,710 28,560 △2,850

○기본업무수행 출장여비 25,710 28,560 △2,850경정 25,710,000원

405 자산취득비 31,207 32,073 △866

01 자산및물품취득비 31,207 32,073 △866

○동 차량(소형화물) 교체 21,134 22,000 △866경정 21,133,910원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(우암동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(우암동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

우암동 219,670 231,190 △11,520

주민자치 및 행정복지 기반강화(우암동) 124,620 137,420 △12,800

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(우암동) 124,620 137,420 △12,800

통·반장 활동 지원 94,870 105,870 △11,000

301 일반보상금 94,870 105,870 △11,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 94,870 105,870 △11,000

○통장 84,120 95,120 △11,000

-기본수당 및 상여금 70,200 81,200 △11,000경정 70,200,000원

주민자치위원회 운영 2,700 3,600 △900

301 일반보상금 2,700 3,600 △900

12 기타보상금 2,700 3,600 △900

○주민자치위원회 참석보상 2,700 3,600 △900경정 2,700,000원

동 지역사회보장협의체 운영 2,100 3,000 △900

301 일반보상금 2,100 3,000 △900

12 기타보상금 2,100 3,000 △900

○동 지역사회보장협의체 참석수당

2,100 3,000 △900경정 2,100,000원

행정운영경비(우암동) 95,050 93,770 1,280

기본경비(우암동) 95,050 93,770 1,280

기본경비(우암동) 95,050 93,770 1,280

202 여비 41,600 40,320 1,280

01 국내여비 41,600 40,320 1,280

○기본업무 수행 출장여비 41,600 40,320 1,280경정 41,600,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(문현1동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현1동 161,428 164,164 △2,736

주민자치 및 행정복지 기반강화(문현1동) 74,134 76,870 △2,736

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현1동) 74,134 76,870 △2,736

통·반장 활동 지원 68,230 68,770 △540

301 일반보상금 68,230 68,770 △540

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 68,230 68,770 △540

○통장 61,780 62,320 △540

-회의수당 8,580 9,120 △540경정 8,580,000원

주민자치위원회 운영 2,064 3,600 △1,536

301 일반보상금 2,064 3,600 △1,536

12 기타보상금 2,064 3,600 △1,536

○주민자치위원회 참석보상 2,064 3,600 △1,536경정 2,064,000원

동 지역사회보장 협의체 운영 1,740 2,400 △660

301 일반보상금 1,740 2,400 △660

12 기타보상금 1,740 2,400 △660

○동 지역사회보장 협의체 참석수당

1,740 2,400 △660경정 1,740,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(문현2동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현2동 149,138 148,802 336

주민자치 및 행정복지 기반강화(문현2동) 61,720 62,884 △1,164

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현2동) 61,720 62,884 △1,164

동민의 집 관리 5,424 6,024 △600

201 일반운영비 2,424 3,024 △600

02 공공운영비 2,424 3,024 △600

○전기요금 600 1,200 △600경정 600,000원

주민자치위원회 운영 3,036 3,600 △564

301 일반보상금 3,036 3,600 △564

12 기타보상금 3,036 3,600 △564

○주민자치위원회 참석보상 3,036 3,600 △564경정 3,036,000원

행정운영경비(문현2동) 87,418 85,918 1,500

기본경비(문현2동) 87,418 85,918 1,500

기본경비(문현2동) 87,418 85,918 1,500

405 자산취득비 6,500 5,000 1,500

01 자산및물품취득비 6,500 5,000 1,500

○프로그램실 텔레비전 구입 1,500 0 1,5001,500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(문현3동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현3동 221,301 228,906 △7,605

주민자치 및 행정복지 기반강화(문현3동) 69,665 71,990 △2,325

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현3동) 69,665 71,990 △2,325

통·반장 활동 지원 64,065 65,290 △1,225

301 일반보상금 64,065 65,290 △1,225

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 64,065 65,290 △1,225

○반장보상 5,025 6,250 △1,225경정 5,025,000원

주민자치위원회 운영 2,500 3,600 △1,100

301 일반보상금 2,500 3,600 △1,100

12 기타보상금 2,500 3,600 △1,100

○주민자치위원회 참석보상 2,500 3,600 △1,100경정 2,500,000원

행정운영경비(문현3동) 151,636 156,916 △5,280

기본경비(문현3동) 151,636 156,916 △5,280

기본경비(문현3동) 151,636 156,916 △5,280

202 여비 31,000 35,280 △4,280

01 국내여비 31,000 35,280 △4,280

○기본업무 수행 출장여비 31,000 35,280 △4,280경정 31,000,000원

401 시설비및부대비 51,700 52,700 △1,000

01 시설비 51,700 52,700 △1,000

○사무실 환경개선 사업 19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현4동 176,527 179,995 △3,468

주민자치 및 행정복지 기반강화(문현4동) 70,955 73,243 △2,288

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현4동) 70,955 73,243 △2,288

주민자치위원회 운영 2,232 3,600 △1,368

301 일반보상금 2,232 3,600 △1,368

12 기타보상금 2,232 3,600 △1,368

○주민자치위원회 참석보상 2,232 3,600 △1,368경정 2,232,000원

동 지역사회보장협의체 운영 1,480 2,400 △920

301 일반보상금 1,480 2,400 △920

12 기타보상금 1,480 2,400 △920

○동 지역사회보장협의체 참석수당

1,480 2,400 △920경정 1,480,000원

행정운영경비(문현4동) 105,572 106,752 △1,180

기본경비(문현4동) 105,572 106,752 △1,180

기본경비(문현4동) 105,572 106,752 △1,180

202 여비 35,780 36,960 △1,180

01 국내여비 35,780 36,960 △1,180

○기본업무 수행 출장여비 35,780 36,960 △1,180경정 35,780,000원


